Орловская область
Новодеревеньковский район
Паньковский сельский Совет народных депутатов
с. Паньково
2-31-23
РЕШЕНИЕ

от  «16» февраля 2024 года                                       № 22/4
Об отчёте главы  Паньковского сельского поселения

о проделанной работе за 2023 год

          Заслушав и обсудив отчет Главы Паньковского сельского поселения  Хованской Н.В. о проделанной работе за 2023 год,   Паньковский сельский Совет народных депутатов   РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы Паньковского сельского поселения о проделанной работе  за 2023 год.

2. Работу Главы  Паньковского сельского поселения за 2023 год признать удовлетворительной.

3. Решение  и доклад главы Паньковского сельского поселения подлежат  размещению на официальном сайте администрации Паньковского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                                                    Н.В. Хованская